VISTA EXPLODIDA

cOD. VPA1300 POLITRIZ ANGULAR 7"
MARCA TENSAO MODELO coDpIGO Elaborador: Adriano Ramo Revisdo
DWT 127 v~ OP13-180TV 132029 Aprovador: Alessandro
DWT 220 v~ OP13-180TV 122020 Alteragdo:
VONDER 127 Vv~ PAV1307 60.01.130.010
VONDER 220V~ PAV1307 60.01.130.020 OBS.:
22 21 501 3
-
1
79 23
18 L
SR e
_ey’;‘._s
e . Q g
.'.../ ‘~: £
17 D 25 31 29
16 T 20
15 @ 5 30 32 33533

34

36°.36°"

‘:&

>
@@ . s oﬂﬁ

2
1
Pos. Descricao Cédigo OVD | QTD OBS.

2 Disco Polimento 3180 9314131810 1
3 Capa de L3 180 9314131804 1
4 Parafuso Si M10 x 16 (2) 9314131823 2
5 Arruela Ondulada de Press3o 310 X 15 9303811502 1
6 Chaveta 4x5x13 9304000116 1
7 Eixo 9314131811 1
8 Parafuso CP M5 x 16 9303125031 4
9 Arruela de pressdao 5 mm 9301105005 4
10 Capa Carcaga Engrenagem 9314131803 1
11 Rolamento 6002.RS 9301500047 1
12 Capa do Rolamento (28 9303181836 1
13 Arruela de Pressdo 4 mm 9301105111 6
14 Parafuso CP M4 x 10 9309000212 6
15 Engrenagem Grande 9314131814 1

1/2

Ultima Revisdo
04/10/2019

€ccorerr B disma




VISTA EXPLODIDA

cOD. VPA1300 POLITRIZ ANGULAR 7"
MARCA TENSAO MODELO CcODIGO Elaborador: Adriano Ramo Revisdo
DWT 127 Vv~ 0OP13-180TV 132029 Aprovador: Alessandro
DWT 220 v~ OP13-180TV 122020 Alteracéo:
VONDER 127 Vv~ PAV1307 60.01.130.010
VONDER 220V~ PAV1307 60.01.130.020 OBS.:
16 Anel Eldstico Externo @14 9304000010 1
17 Bucha de Bronze @15x@10x10 9303181802 1
18 Carcaga Engrenagem 9314131806 1
19 Parafuso CP M5x35 9303181830 4
20 Anel Elastico 6 mm 9305068044 1
21 Mola Trava 9,5x18mm 9314131822 1
22 Pino Trava com Capa 9314131825 1
24 Punho Auxiliar 9314131826 1
25 Anel Elastico Externo @12 9304000009 1
26 Anel Magneto 9314131801 1
27 Rolamento 6201-2RS 9310000310 1
28%* Induzido 127V 9314131820 1
28%* Induzido 220V 9314131821 1
29 Rolamento 608.2RS 9301500049 1
30 Bucha Rolamento @25 X 22 X 9 9301105017 1
31 Defletor 9314131809 1
32 Parafuso ST4x70 9314131824 2
33* Estator 127V 9314131815 1
33%* Estator 220V 9314131816 1
35 Mola Conectora @#12,5 9303081511 2
36* Etiqueta Adesiva 127V (OP13-180TV) 9314131817 2 Maquina DWT
36* Etiqueta Adesiva 127V (PAV 1307) 9314111001 2 Maquina Vonder
36** Etiqueta Adesiva 220V (OP13-180TV) 9314131818 2 Maquina DWT
36** Etiqueta Adesiva 220V (PAV 1307) 9314111002 2 Maquina Vonder
37A Empunhadura A (OP13-180TV) 9314131812 1 Maquina DWT
37A Empunhadura A (PAV 1307) 9314111003 1 Magquina Vonder
37B Empunhadura B (OP13-180TV) 9314131813 1 Maquina DWT
37B Empunhadura B (PAV 1307) 9314111004 1 Magquina Vonder
38 Interruptor 127V/220V (OP13-180TV) 9303081509 1 Maquina DWT
38 Interruptor 127V/220V (PAV 1307) 9303111012 1 Magquina Vonder
39%* Condensador 0,33uF 220V 9301105013 1
40 Parafuso Ph Cp ST4 X 16 9301500040 3
41 Presilha do Cabo 9301500044 1
42%* Cabo 127V (2 x1mm) 9301105008 1
42%* Cabo 220V (2 x1mm) 9301105008 1
43 Protegdo do Cabo 9309000255 1
44 Capa Rolamento ¢19,5 9303181835 1
46 + 48 Suporte Escova + Capa Escova(jogo) 9314131829 1 Par
45 Parafuso Ph Cp ST4 X 16 9301500040 4
47 ESCOVA CARVAO 220V P/ESMER. EAV1014/DIV 9320130720 1 Par
49 Carcaga (OP13-180TV) 9314131805 1 Maquina DWT
49 Carcaga (PAV 1307) 9314111007 1 Maquina Vonder
50* Variador de velocidade 127 V (OP13-180TV) 9314131827 1 Maquina DWT
50* Variador de velocidade 127 V (PAV 1307) 9314111008 1 Maquina Vonder
50** Variador de velocidade 220V (OP13-180TV) 9314131828 1 Maquina DWT
50** Variador de velocidade 220V (PAV 1307) 9314111009 1 Maquina Vonder
51 Bot&o do Interruptor (OP13-180TV) 9303081501 1 Maquina DWT
51 Botdo do Interruptor (PAV 1307) 9303111015 1 Maquina Vonder
500 Chave de Boca 9314131808 1
501 Chave Allen 8mm 9314131807 1

€ccorer (P disma Ultima Revisdo
2/2 04/10/2019




